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Paikallisneuvottelun 24.2.2025 neuvottelutuloksen hyväksyminen - 
HYVTES 1.11.2025 sopimuserän jakaminen 
 
Päätös  

Vahvistan 24.2.2026 paikallisneuvotteluiden neuvottelutuloksen 
ja päätän Hyvinvointialan yleisen virka- ja työehtosopimuksen 
sopimuserän jaosta paikallisten palkkausepäkohtien 
korjaamiseen mm. nykyisen TVA-järjestelmän mukaisiin 
tehtäväkohtaisiin palkkoihin ja tehtäväkohtaisten palkkojen 
yhdenmukaistamiseen tämän liitteen mukaisesti. 
 
Sopimuserä jaetaan takautuvasti 1.11.2025 lukien. 
 
Oikeutan Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen henkilöstöjohtajan 
ja palvelussuhdepäällikön tekemään tarvittaessa teknisiä 
korjauksia tämän päätöksen perusteella palkkajärjestelmiin 
vietäviin tietoihin. 
 
 
 

 
Selostus  

Hyvinvointialan yleisessä virka- ja työehtosopimuksessa on tullut 
1.11.2025 jakoon palkkasummasta laskettava paikallisesti 
jaettava paikallinen erä, joka on suuruudeltaan 0,4 %. 
 
Sopimuseräneuvottelut erän jaosta on aloitettu 2.2.2026. 
Sopimuserän jakamista paikallisesti on valmisteltu työnantajan ja 
henkilöstön edustajien välillä yhteisissä palkkaustyöryhmissä, 
jotka ovat kokoontuneet 4.2. ja 10.2.2026. 
 
1.11.2025 paikallinen erä on kohdennettu tasopalkkajärjestelmän 
täytäntöönpanoa tukeviin paikallisiin ratkaisuihin sekä 
paikallisten palkkausepäkohtien korjaamiseen mm. nykyisen 
TVA-järjestelmän mukaisiin tehtäväkohtaisiin palkkoihin ja 
tehtäväkohtaisten palkkojen yhdenmukaistamiseen. 
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Neuvottelut erän jaosta päättyivät yksimielisinä lukuun ottamatta 
liitteen 7 osalta, joka päättyi erimielisenä. 
 
Toimivalta 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen hallintosäännön § 137 
mukaisesti hyvinvointialuejohtaja päättää paikallisia virka- ja 
työehtosopimuksia koskevan neuvottelutuloksen hyväksymisestä 
ja paikallisen sopimuksen tekemisestä. 
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Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


